
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                       № 122

О  постановке на баланс и включение в реестр муниципальной собственности
Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Бережновского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять  в  муниципальную  собственность  Бережновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
недвижимое имущество,  согласно приложению.
2.  Поставить на баланс и включить в реестр муниципальной собственности
Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области указанное недвижимое имущество.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                  И.А. Сидоренко 



Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального

района Волгоградской области
от 30.09.2022  г.  № 122

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения 

Николаевского муниципального района  Волгоградской области 

№
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Категория земельных
участков

Адрес (местоположение)
недвижимого имущества

Кадастровый номер
муниципального

недвижимого
имущества

Площадь,
протяженность и (или)

иные параметры,
характеризующие

физические свойства
недвижимого

имущества

Дата
возникновения

права
собственности
на недвижимое

имущество

Кадастровая стоимость

1 2 3 4 5 6 11 13
1. Земельный 

участок
Земли 
сельскохозяйственного 
назначения

обл. Николаевская, р-н 
Николаевский, на 
территории 
Бережновского 
сельского поселения, в 
1,9 км. На юг от 
с.Бережновка

34:18:010004:330 523140
+/- 6329 кв.м.

27.09.2022г. Не определена/
523140,0 (в 
соответствии с 
Пунктом 
71     Инструкции   
№     157н     
принимаем к 
учету по условной
стоимости  1 кв.м-
1 руб.)

https://its.1c.ru/db/garant/content/12080849/hdoc/2071
https://its.1c.ru/db/garant/content/12080849/hdoc/2071
https://its.1c.ru/db/garant/content/12080849/hdoc/2071


2. Земельный 
участок

Земли 
сельскохозяйственного 
назначения

обл. Николаевская, р-н 
Николаевский, на 
территории 
Бережновского 
сельского поселения, в 
11,7 км. на юго-восток 
от с.Бережновка

34:18:010004:325 579824
 +/-6663 кв.м.

25.04.2022г. 707385,28

3. Земельный 
участок

Земли 
сельскохозяйственного 
назначения

обл. Николаевская, р-н 
Николаевский, на 
территории 
Бережновского 
сельского поселения, в 
4,6 км. на юг от 
с.Бережновка

34:18:010004:331 1048000
+/-8958 кв.м.

27.09.2022г. Не определена/
1048000 руб. (в 
соответствии с 
Пунктом 
71     Инструкции   
№     157н     
принимаем к 
учету по условной
стоимости  1 кв.м-
1 руб.)

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                   И.А. Сидоренко

https://its.1c.ru/db/garant/content/12080849/hdoc/2071
https://its.1c.ru/db/garant/content/12080849/hdoc/2071
https://its.1c.ru/db/garant/content/12080849/hdoc/2071

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко

